
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ: Κουντουράκη Κυριακή 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41633 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr   Χανιά: 14/04/2011              

 Α.Π:  23793 
 Aριθµ.  Αποφ.: 319 

ΘΕΜΑ: « Χορήγηση άδειας εξετάσεων -εκπαιδευτική » 
               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. 22879/12-4-2011 αίτηση της Γρηγορίου  Μαρίας  υπαλλήλου µε 
σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου( µέχρι την δηµοσιοποίηση 
των Οριστικών  πινάκων   του Α.Σ.Ε.Π), της ∆/νσης  Πολεοδοµίας  του ∆ήµου Χανίων 
κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών,  µε την οποία ζητά να  της   χορηγηθεί άδεια 
εξετάσεων για το ακαδηµαϊκό έτος 2010-2011( από 19/5  έως και 3/6/2011). 

2. Την υπ’ αριθµ. Πρωτ.  31761/11782/8-3-2011 βεβαίωση προόδου  στο Μεταπτυχιακό 
Πρόγραµµα σπουδών «Περιβαλλοντικός Σχεδιασµός Πόλεων και Κτιρίων» στη σχολή 
Θετικών Επιστηµών και Τεχνολογίας   του Ελληνικού Ανοικτού Πανεπιστηµίου 

3. Τα άρθρα  67  & 177 του Ν. 3584/2007 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 και τις διατάξεις του Ν. 3852/10. 
5. Την 1/2011  Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον Ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 
 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
  Χορηγούµε στην υπάλληλο  του ∆ήµου Χανίων Γρηγορίου Μαρία του Ανδρέα µε 
σύµβαση Εργασίας Ιδιωτικού ∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, 
άδεια εξετάσεων µε αποδοχές για το διάστηµα από 19/5  έως και 3/6/2011 .  
             

             
     Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
 

ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΛΙΟΝΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανοµή:         
1. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα 
2. Τ.Α.Α.∆ (2) 
3. ∆/νση Πολεοδοµίας 
4.  Ενδιαφερόµενη 
5. ∆ΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ5-1Ζ


